• Corrtctcd from "n •."
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[m. ll.J Kiias ct jura hereditaria que de nobis tenet in cn|)itc in Kirkeby rt in

Ekoton* ct «jue retiimimus in nianu nostra. Kt ideo vobis niandanius quod

ill hoinafjiis ft scrviciis nliis que cidem Julumni fiiwrc tcneuiini niciune

(erruruni predicUiruuj, qua.s ei reddidiiuus, ipssi Uincjuani domino ve.Htro

intendeute.s sitis et respondentfjs. Teste me ipso npud Wcbtmouo^terium,

V die Maii, anno regni nostri xiij".

Eodom modo scribitur Ade de Crudering' pro codem.

Pro l{o(}cro Ic Diynd.—Dominas rex comniisit Rogero le Bigod a4l

se sustcntandum in scrvicio domini regis, ijuamdiu domino regi placuerit,

nianerium do Northon* cum pertinentiis, quod fuit comitis Bolonie et

(juod Robprtus le Mareacair aliquando tonuit, et sicut idem Robertus illod

teniiit. Et mandatum est vicocomiti Suff' quod de prcdicto manerio

plonam ei saisinam liabere faciat, sicut predictum est. Teste rege apud

Westmonasteriuin, vj die Maii, anno etc. xiij°.

Pro dccano et capittilo Eboraci.—Rex vicocomiti Eboraci salutem.

Scias (]uod diem quern ad instanciam vencrabilis patris W. Eboracensis

aicbit'piseopi coneesMeramus deamo et capitulo Kboraei us<|ue in tres septi-

manas a die Psisuho anno regni nostri xiij", de quiliusdam libertatibus et

ftliis, sicut continenlur in primia btcris nustris qtjas inde tibi misimu«,

prorogavimus usque in iinum mensem a die Saneli Mieiiaelis anno eodt-m.

Ita (juod Duniia tune slut in oodem statu quo esse precepimus ad predictum

diem ; videlicet, a predict» die Paseiie in tres s<>ptimanas. Kt ideo tibi

precipimus quo<l predietis deeano et capitulo pacem inde habere pcrmittaa

usque in unum mensem a predicta die Sancti Michaelis. Demandam etiam

quam facis bomiuibus ccclesie Eboraeensis per summonicionem Scaecarii

de ultimo itinere justiciariorum. interim in rcspectum pouas. Teste me

ipso apud Westmouasterium, v die Maii.

Pro Duueusi episcopo.—Rex dil«'cto ct fideli sue Ricardo de Burg',

justiciario suo Ilybernie salutem. Seiatis (juod pro magnis dampnis que

venerabilis pater Tbomar? Dunensis episcopus passus est in giierra inter

nos et llugonem de La«cy, et pro fideli servicio suo quod nobis ftKrit

eodem tempore, conccssimus ei viginti libras per annum, percipien<las ad

Scaccarium nostrum Dublin' ; videlicet, doccm libras ad Scaccarium Pasche

et decem libras ad Scaccarium Sancti Micbaelis. donee ei in torris de

escaetis vol aliis providerimu» ad valcnciam prodictarura viginti librarum.

Et ideo vobis mandamus quod eidoni episcopo predictas viginti libras per

annum, simul cum arreragiis suis de tempore vestro, habere facialis, sicut

pre«lictum est. Teste me ipso apud Wpstnionasterium, vij die Maii, anno

regni nostri xiij".

Pro dccano rt cnpitulo Kborari.—Rex justiciariis suis de Banco

snlutcm. Seiatis quo<l diem quern ml instanciam venerabilis patris Ebora-

eensis Brebiepi>ci>pi, concessiTHmus dccano et enpitulo El>oraci u«que in

tres septinianas a die l*n>.ebe anim regni noslri xiij , de qiiibusdnm liU-r-

iatibus et nliis. prorogavimus usque in unum mensem n die Sancti Mi-

cbaelis anno eodem. Iln quod omnia tunr- sint in etxlem t«tnlu quo esse
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[m. 11.] precepimus ad predictum diem; videlicet, a predicta die Pasche in tres

septimanas. Et ideo vobis mandamus quod predictis decano et capitulo

pacem inde habere pei'mittatis usque in uuum mensem a predicta die

Sancti Michaelis. Teste ut supra.

Hihernia. Pro magistro S. de Lucy.—Rex dilecto et fideli suo

Ricardo de Burgo, justiciario suo Hybernie, salutem. Sciatis quod con-

cessimus dilecto et fideli nostro magistro S. de Luscy quod terram de

Balihogary, quam tenuit de baillio nostro, teneat usque ad festum Sancti

Michaelis anno regui nostri xiij°, et quod interim recipiat areragia sua ei

debita de eadem terra a tempore quo extitit in manu sua, et quod similiter

habeat blada autumpni instantis ejusdem anni de terra eadem, Et ideo

vobis mandamus quod permittatis eum terram illam tenere usque ad pre-

fatam terminum sicut predictum, et tunc terram illam ca{)iatis in manum
nostram et salvo illam custodiatis donee aliud iudc preceperimus. Teste

ut supra.

Pro ahbatissa de Wilton\—Rex vicecoraiti Dorset' salntem. Quia

I)er inquisioionem quam fieri fecisti et nobis misisti per preceptum nos-

tnim, didicimus quod terra que fuit Willelmi Hcrvei in Didliugtoii', qui

utlugatus est eo <iuod se retraxit in itinere justiciarioruni ultimo itiuemn-

cium in comitutu tuo, exstitit in manu nostra per uuum annum et unum
diem, et quod terram illam tenuit de abbatissa Wilton' ; tibi precipimus

quod de predicta terra cum pertinentiis suis eidem abbutisse plenam

Baisinam ha)>ere facias. Teste ut supra.

Pro Widone le Mercer de Carleolo.—Rex vicecomiti Eboraci salutem.

Precipimus tibi quod undecim marcas residuas, quas habes in manu tua

de deuariis illis quos Thomas de Hoby furatus est Widoni le Mercier do

Carleolo, unde idem Thomas postea convictus fuit et condempnatus ad